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ASOCIACION PARA EL FOMENTO DE LA SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN ISMS FORUM. Inscrita en el Registro Nacional de Asociaciones:  Grupo: 
1/Sección: 1/ Número Nacional: 5 8 8 718; Calle Segre, 29, 1°B. 28002, Madrid. 

I151 QUEJA/RECLAMACIÓN/APELACIÓN (QRA) 
Presentador del QRA 

Nombre Apellidos Contacto 
xxx xxx xxx…@gmail.com 

Tipo de contenido 

Queja Reclamación Apelación 

Fecha del QRA: ______ de _________________ de 20___. 

Descripción del QRA 

Componentes del Comité Certificador / Comité de Imparcialidad 

Nombre Apellidos Función Contacto 
1 xxx xxx xxx xxx…@gmail.com 
2 

3 
4 

5 
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Reunión previa del comité 

Fecha de reunión: ______ de _________________ de 20___. 

Decisión Firma Observaciones 

Identificación de personas involucradas ajenas al presentador 

Nombre Apellidos Contacto 
xxx xxx xxx…@gmail.com 

1ª  reunión del comité 

Fecha de reunión: ______ de _________________ de 20___. 

Decisión Firma Observaciones 
1 

2 

3 

4 

5 
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2ª  reunión del comité 

Fecha de reunión: ______ de _________________ de 20___. 

Decisión Firma Observaciones 
1 

2 

3 

4 

5 

3ª  reunión del comité 

Fecha de reunión: ______ de _________________ de 20___. 

Decisión Firma Observaciones 
1 

2 

3 

4 

5 
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Descripción de la posible acción  correctora 

Responsable realización Fecha de 
Realización 

Fecha 
Comprobación 

Resultado 
Favorable/Desfavorable 

Nombre Apellido 1 Apellido 2 XX/XX/XXXX XX/XX/XXXX Favorable 

Observaciones 

Firma del comprobador 


